
Kowboy

Kowboy 

Kowboy s modrou knížkou v kapse a 
pedofilními knoflíčky
na košili. 
Rukou - Vedl psa na provázku.
Dopřál by si jen krátkou
odpověď na otázku.
všudybyl 
( kdysi ) 
všudezdejší 
( na hradě )
- Jel na černé ovci a přitom si svou vidláckou 
píseň pěl.  Na svou lásku
 v Red valley zanevřel. 
Pekly, mekly 
( Techtle, mechtle ) 
- Modrou knížku měl, modř na ni lpěla - jeho
mohutný černý oř. 
Stejně ho sžírala , tady ta všechna měkkost - až na kost. 
Pozřela ho
( Minulý rok )
Už ani krok šerife 
( Ach )
V izbě se rozsypal hrách
( který - Co ?! )
- Odlesk v očích mu zářil, podezřele už se tvářil.
Tu ulehl do písku a suché trávy 
kolem kolen. Hřeben vytáhl a učísnul se. 
Kýchnul, smýknul klobouk
svůj široký a usnul 
pod tou oslnivou žárovkou - únavou. 
Moc žhnula až ho uhranula. 
Uřkla -  úpal.
Tak dál spal a spal.
Hadr na kladivu.
( Kluk jako buk )
Ententýky dva špalíky ......
( Krkavec )
Válka hebkých plišáčků
- Ve vypolstrované místnosti -

www.psanci.cz


